
Muuramen Golfseura/Seniorit 2016 

SYYSKUUSSA TAPAHTUU 

Kesä on pikkuhiljaa kääntymässä syksyn puolelle ja säätkin hiukan viilenemässä, mutta vielä 
tapahtuu paljon tässä syksyllä, joten poimikaa kalenterista tapahtumia ja tulkaa kaikki mukaan. 
Ohessa esimerkkejä kilpaluista ja muista menoista: 

1. La 3.09. – su 4.09. Seuran syysretki. Retkelle on ilmoittautunut 41 lähtijää ja järjestelyistä 

vastaa Tomi Hakkarainen, ilmoittautuminen on päättynyt ke 3.08. Jos sinulla on vielä 

matkasta kysyttävää ota yhteyttä tomi.k.hakkarainen@kolumbus.fi. 

2. Ti 6.09 Naisten kauden päättäjäiset ja Villit Kortit 9 r.pb/hcp- kilpailu. Kauden odotettu 

huipentuma eli 4-henkinen joukkuekisa, jossa pelataan pilke silmäkulmassa mutta 

kuitenkin tosissaan. Leppoisaa meininkiä, hyvää ruokaa ja mahtavia palkintoja jaetaan 

koko kauden kestäneistä kisoista (mm. Ecclectic, EFG ja birkkukisa sekä pari yllätystä). 

Tulkaa mukaan, myös uudet tulokkaat tervetuloa! 

3. Ke 7.09. Talousseura Senior Cup 10 sekä seniorien kauden päättäjäiset klubilla. 

Pelaamme 18 r./pb kilpailun yhteislähtönä klo 14.00, jonka jälkeen klubilla päättäjäiset 

palkintojenjakoineen. Olethan paikalla, jos olet osallistunut vaikka yhdenkin kerran 

Senior Cupiin, luvassa letkeää meininkiä, hyvää ruokaa, yllätysohjelmaa ja mukavaa 

menoa hyvässä seurassa! 

 

MUUTA MIELENKIINTOISTA MENOA: 

1. Ma 12.09. 20 € greenfee- päivä. Suosittu pelipäivä, tuo mukaan ystäväsi toisesta 

seurasta tutustumaan mielenkiintoiseen kenttäämme. Vilskettä ja vipinää on tänä 

kesänä näiden edulliseten pelipäivine johdosta ollut.  

2. Ke 14.09. Osakkaiden vaihtopäivä Muurame- Laukaa. Joko olet testannut Laukaan 

Peurunkagolfin tänä vuonna? Jos et,  niin käyhän toteamassa sen hyvä kunto ja upeat 

maisemat. Tai ota mukaan ystäväsi Laukaasta ja tuo hänet testaamaan kuntoaan 

omalle kentällemme ja esittelemään 15. väylälta aukeavia mahtavia maisemia. 

Greenfee vain 10 euroa. 

3. La 17.09. Äijien Lauantai, 18r. scramble. Perinteistä kisailua äijähengessä, mukana 

nuoret ja vanhat äijät. Yksi ämmä eli allekirjoittanut häärää myös mukana 

kilpailunjohtajana, olisikohan jo ainakin kolmas kerta? Naisilta pääsy kielletty 

varsinaiseen kilpailuun, mutta ehkä caddieksi voisi päästä mukaan. Tervetuloa! 

Tässäpä tärkeimmät, elokuu kääntyy syyskuulle, syksy on jo saapunut ensimmäisine 

syysmyrskyineen, mutta kauniita aurinkoisia päiviä on vielä luvattu syksyn pimeyttä 

uhmaamaan. Nautitaan niistä ja kääriydytään terassille viltteihin pelaamaan jälkipelejä. 

Aurinkoisin syysterveisin Senioritmk/Erja M /erja.mononen@kolumbus.fi 

AURINKOA JA ONNISTUMISEN ILOA! 
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